2024 年１月 26 日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷 川  大

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日本連盟より下記文書が届きましたのでご案内申しあげます。添付ご確認のうえ、関係

各位に周知の程、宜しくお願い申し上げます。

尚、本年 2 月 24 日、25 日に開催いたします第 31 回東京都武術太極拳選手権大会ならび

に佐賀国スポ東京都代表選抜大会につきましては、開催要綱に記載の通り新国際ルール補

助ルール（2023）を採用いたします。ただし、ルールの運用と解釈につきましては、添付

の日本連盟文書総発第 4088 号に基づきますので選手各位に周知の程、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

添付文書

・武術太極拳 新国際ルール補助ルール（2024）

・日本連盟文書総発第 4088 号「2024 年度以降の全国大会のルール運用と解釈について」

・JOC ジュニアオリンピックカップ武術太極拳競技種目動作名称表 2024 年 1 月